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Adresy e-mail
	Imię
	Nazwisko
	e-mail

	Alina
	Włosik
	alina.wlosik@nowawies.szkola.pl

	Aneta
	Dymarska
	aneta.dymarska@nowawies.szkola.pl

	Beata
	Król
	beata.krol@nowawies.szkola.pl

	Jacek
	Krzekotowski
	jacek.krzekotowski@nowawies.szkola.pl

	Joanna
	Marcisz
	joanna.marcisz@nowawies.szkola.pl

	Karolina
	Hoffmann-Włoch
	karolina.hoffmann-wloch@nowawies.szkola.pl

	Katarzyna
	Matyniak
	katarzyna.matyniak@nowawies.szkola.pl

	Lila
	Michalak
	lila.michalak@nowawies.szkola.pl

	Łukasz
	Ryba
	lukasz.ryba@nowawies.szkola.pl

	Małgorzata
	Talaga
	malgorzata.talaga@nowawies.szkola.pl

	Maria
	Filipiak
	maria.filipiak@nowawies.szkola.pl

	Marta
	Zybała
	marta.zybala@nowawies.szkola.pl

	Marzena
	Waśkowiak
	marzena.waskowiak@nowawies.szkola.pl

	Mirosława
	Grabowiecka
	miroslawa.grabowiecka@nowawies.szkola.pl

	Paweł
	Mizera
	pawel.mizera@nowawies.szkola.pl

	Piotr
	Ratajczak
	piotr.ratajczak@nowawies.szkola.pl

	Sabina
	Moraś
	sabina.moras@nowawies.szkola.pl

	Sebastian
	Hadryan
	sebastian.hadryan@nowawies.szkola.pl

	Waldemar
	Filipiak
	waldemar.filipiak@nowawies.szkola.pl



